
Area Amministrativa 
Personale e Sistemi informativi e telematica

Contabilità del personale e Selezioni 

Determinazione numero   21 del 10/01/2022

OGGETTO:  SELEZIONE  PUBBLICA,  PER  SOLI  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A 
TEMPO  INDETERMINATO  E  A  TEMPO  PIENO  DI  N.  1  POSTO  AL  PROFILO 
PROFESSIONALE  DI  ISTRUTTORE  PERITO  ELETTROTECNICO  CATEGORIA  C, 
CON RISERVA PRIORITARIA IN FAVORE DEI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE. 
RETTIFICA COMMISSIONE GIUDICATRICE. . 

Il Dirigente GAMBARINI PATRIZIA

Richiamata la determinazione del direttore dell’Area Amministrativa n. 1851 del 02/12/2021 
con la quale si è provveduto a nominare la Commissione giudicatrice della selezione in oggetto.

Considerato  che  la  sig.ra  Vandini  Gianna,  individuata    quale    segretaria    della 
Commissione  giudicatrice  della  selezione  in  parola,  cessata  per  raggiunti  limiti  di  servizio  dal 
01/01/2022, viene sostituita dalla dr.ssa Ida Caterina Gemma Istruttore Direttivo Amministrativo 
cat. D del Servizio Personale Sistemi Informativi e Telematica.

Il responsabile del procedimento è la dr.ssa Patrizia Gambarini Dirigente del Servizio Affari 
Generali e Polizia Provinciale.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l’Ente Provincia di Modena, in 
qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati 
personali, consultabili nel sito internet dell’Ente:
https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/ .

Il  Titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  di  cui  alla  presente  Informativa  è  l’Ente 
Provincia  di  Modena,  nella  persona  del  Presidente  della  Provincia  pro-tempore,  con  sede  in 
Modena, Viale Martiri della libertà n. 34, CAP 41121.

L’Ente Provincia di Modena ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la 
società Lepida S.c.p.A., contattabile tramite e-mail dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al 
numero  051/6338860 .

L’Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui 
si articola l’organizzazione provinciale,  che sono preposti al trattamento dei dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1)      di confermare i componenti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per 
soli esami, per la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 posto al profilo 

Determinazione n. 21 del 10/01/2022   - pag. n. 1



professionale di Istruttore Perito Elettrotecnico categoria C, con riserva prioritaria in favore 
dei volontari delle forze armate:

• ANNALISA VITA PRESIDENTE
Direttore dell’Area Tecnica della Provincia di Modena;
 
• FRANCESCO GIANGRANDE ESPERTO INTERNO
Istruttore Perito Elettrotecnico cat. C dell’Area Tecnica della Provincia di Modena

  
• MAURO MAGNONI ESPERTO ESTERNO
Collaboratore tecnico professionale presso Azienda U.S.L. di Modena

2) di rettificare, per le motivazioni indicate in premessa e qui richiamate, l’individuazione della 
segretaria nella Dr.ssa Ida Caterina Gemma - Istruttore Direttivo Amministrativo cat. D- in 
servizio  presso  il  Servizio  Personale  Sistemi  Informativi  e  Telematica  e  pertanto  di 
incaricarla delle funzioni di segretaria della Commissione giudicatrice suindicata, in luogo 
della sig.ra Gianna Vandini.

3) di  provvedere  alla  pubblicazione  sul  sito  internet  della  Provincia  nella  Sezione 
“Amministrazione  Trasparente”  dei  dati  relativi  alla  presente  determinazione,  ai  sensi 
dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013;

4) di  informare  che  contro  il  presente  provvedimento  può  essere  presentato  ricorso 
giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni nonchè ricorso 
straordinario  al  Capo  dello  Stato  entro  120  giorni;  entrambi  i  termini  decorrenti  dalla 
comunicazione del presente atto all’interessato;

Il Dirigente
GAMBARINI PATRIZIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 21 del 10/01/2022   - pag. n. 2


